Toode Kirjeldus Hind EUR Art. nr.

Valge Varviline  Valge / Varviline

INFINITY 80 Silkstone® valamu, &ravool 520 600 IINFS/xx
800x470 mm
h=95mm Valamu integreeritud kanduritega. Uleni toonitud valamu

Paigaldatakse seinale
voi tdopinnale, ilma

Ulevoolu avata

470
95
95

325

Néidatud hinnad kehtivad Eesti Vabariigis. Koik hinnad on EUR -ides (koos kéibemaksuga)



